
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ
СТАНІСЛАВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Від 06 травня 2021 року Ле 39-о/д

Про затвердження персонального складу
конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення
вакантних посад керівників Олександрівського
закладу повної загальної середньої освіти
та Широкобалківського закладу повної
загальної середньоїосвіти Станіславської сільської ради
Херсонської області.

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 32

Закону України « Про місцеве самоврядування», рішення ПІ сесії МП
скликання Станіславської сільської ради Ле 52 від 29.12.2020 року, рішення
МШсесії МШ скликання Станіславської сільської ради Ле 224 від 28.04.2021
року «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника
комунального закладу загальної середньої освіти Станіславської сільської
ради», з метою заміщення вакантних посад керівників Олександрівського
закладу повної загальної середньої освіти та Широкобалківського закладу
повної загальної середньої освіти Станіславської сільської ради:

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення

конкурсу на заміщення вакантних посад керівників Олександрівського
закладу повної загальної середньої освіти та Широкобалківського
закладу повної загальної середньої освіти Станіславської сільської
ради у складі 12 осіб за списком, що додається.

2. Оприлюднити наказ та персональний склад конкурсної комісії на
офіційних сайтах Станіславської сільської ради, Олександрівського
закладу повної загальної середньої освіти та Широкобалківського
закладу повної загальної серед освіти Станіславської сільської
ради.

В. Контроль за виконанням да аю за собою.

Начальник відділу ОКМСТ Анна СЕРБІН



Додаток
до наказу Ле 39 о/д
від 06 травня202 1 року

Персональний склад конкурсної комісії
на заміщення вакантноїпосади

керівників Олександрівського закладу повної загальної середньоїосвіти та
Широкобалківського закладу повної загальної середньої освіти

Станіславської сільськоїради

СЕРБІН Анна

ШОЛУДЬКО Руслана

ПЕРШИН Євгенія

САМОЙЛЕНКО Іван
ФЕРЕНЦВасиль

МОРОЗСвітлана

МУРЕНЕЦЬНаталія

НОСЕНКО Людмила

ФЕДИЩЕВА Олександра

СУРІНА Наталя

КИСЛА Людмила

КВАДРІЦШУС Сергій

голова комісії, начальник відділу
освіти, культури, молоді, спорту та
туризму Станіславської сільської
ради;
заступник голови комісії, головний
бухгалтер відділу освіти, культури,
молоді, спорту та туризму
Станіславської сільської ради;
секретар комісії, інспектор відділу
освіти, культури, молоді, спорту та
туризму Станіславської сільської
ради;
член комісії, Станіславський
сільський голова;
член комісії, депутат Станіславської
сільськоїради;
член комісії, депутат Станіславської
сільської ради;
член комісії, голова профспілкового
комітету Широкобалківського ЗПЗСО
Станіславської сільської ради
представник трудового колективу;
член комісії, заступник голови
профспілкового комітету
Олександрівського зпзсо
Станіславської сільської ради
представник трудового колективу;
член комісії, представник батьківської
спільноти Олександрівського ЗПЗСО;
член комісії, представник батьківської
спільноти Широкобалківського
ЗПС;
член комісії, директор
Станіславського ЗДО-ЦРД «Казка»;
член комісії, директор
Станіславського ЗПЗСО ім. К.Й.
Голобородька.


